
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 april 2022

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.16/20/333
datum uitspraak 15-09-2020
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                             -€                             -€                             
banken 177.179,89€               177.179,89€               
giro -€                             -€                             -€                             

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 386.615,05€               -€                             386.615,05€               67.098,48€                   
opbrengsten verkopen geen BTW 

inbegrepen 110.000,00€               110.000,00€               
kosten ivm verkoop -€                             -€                             -€                             -€                               

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 63.218,66€                 -€                             63.218,66€                 
boedeldebiteuren -€                             -€                             -€                             
OHW 1.300,83€                   -€                             1.300,83€                   225,76€                         
mogelijke onverschuldigde 

betaling -€                               

4. overige baten
boedelbijdragen derden 6.042,93€                   -€                             6.042,93€                   1.048,77€                     
restitutie PostNL 5.380,44€                   5.380,44€                   
De Bloom, bijdrage NUTS 55.360,00€                 -€                             55.360,00€                 9.607,93€                     

De Bloom, voorschot nuts ex BTW 20.000,00€                 20.000,00€                 
De Bloom, gebruiksvergoeding 24.200,00€                 24.200,00€                 4.200,00€                     
De Bloom, Upside boedel 24.200,00€                 24.200,00€                 4.200,00€                     
De Bloom, Huur heidelberg 69.593,15€                 69.593,15€                 12.078,15€                   
VSO De Bloom 65.000,00€                 65.000,00€                 
VCN verz. schadeuitkering 49.382,17€                 -€                             49.382,17€                 8.570,46€                     
VCN verz. ziekteverzuim betal. 3.721,00€                   -€                             3.721,00€                   645,79€                         
boedelbijdrage VCN Verz. 7.980,63€                   -€                             7.980,63€                   1.385,07€                     
Nationale Nederlanden retour 263,85€                       -€                             263,85€                       
Bijdrage Great Estate taxatie 1.929,29€                   -€                             1.929,29€                   334,84€                         
Retour Daimler 9.675,55€                   9.675,55€                   
Restitutie International Paper 355,52€                       -€                             355,52€                       
KMMS (nog nader te duiden) 15.398,50€                 -€                             15.398,50€                 
KMMSL Belgium (nog nader te 

duiden) 1.902,08€                   -€                             1.902,08€                   
Restitutie Allianz Nederland 

Schade 631,09€                       -€                             631,09€                       
-€                             

5. totaal 1.098.699,54€           -€                             1.099.330,63€           109.395,26€                 

Muller's Drukkerij B.V.

mr. P. Neijt
mr. B.J. van Dijen



B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN 

/ BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                             -€                               
publicatiekosten -€                             -€                             -€                             -€                               
Nuijten & Nederpel 9.989,14€                   400,17€                       10.389,31€                 1.803,10€                     
gas / water / electra 35.855,04€                 -€                             35.855,04€                 6.222,78€                     
Notariskosten 1.907,23€                   -€                             1.907,23€                   331,01€                         
De Bloom, Huur heidelberg 69.593,15€                 -€                             69.593,15€                 12.078,15€                   

Retour na verrekening De Bloom 33.734,96€                 -€                             33.734,96€                 5.854,83€                     
Restitutie Great Estate 5.989,50€                   -€                             5.989,50€                   1.039,50€                     
Insolvit 14.140,09€                 1.256,85€                   15.396,94€                 2.672,20€                     
ING ivm verzekeringsuitkering 49.382,17€                 -€                             49.382,17€                 
Kosten derden ivm verkoop 7.834,63€                   -€                             7.834,63€                   1.359,73€                     
NTAB 3.507,79€                   -€                             3.507,79€                   608,79€                         
Veolia Papier 28.361,61€                 28.361,61€                 4.922,26€                     
negatieve rente 1.708,68€                   907,99€                       2.616,67€                   -€                               

-€                               
6. totaal 260.295,31€               -€                             264.569,00€               36.892,34€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.098.699,54€           -€                             1.099.330,63€           
totaal B 260.295,31€               1.166,10€                   264.569,00€               

7. saldo boedelrekening 838.404,23€               6.261,83€                   834.761,63€               


